REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRÀNDE DO SUL

PREFEITTIRA MTINICIPAL DE TUNAS

PROCASSO SELETIVO SIMPLIFICADO N'025/2025
EDITAL N" 01.4/2025 RESULTADO FINAI

O Prefeito Municipal de Tunas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, divulga o RESIILTADO FINAL do processo seletivo para o cargo de Yigilante.

Colocação lnscrição Nome Tota I

o4 Gustâvo Pereira 60

03 Volmir Beckmann 20

3e 01 20

4o- 05 (elven de J.Pereira 20

5e 02 Bruno V. Galhardo 20

Tunas/RS, 10 de dezembro de 2025.

Paulo Herri Reuter
PÍefeito Mmicipal

Rua: Carolina Schmitt, ne 388 - CEP: 99330-000 - Tunas/Rs - CNPJ: 92.406.438/0001-92
Fone (51) 3767-1070 - E-mâil: adm@tunas.rs.sov-br e/ou Ãabinete@tunas.rs.gov.br

ADMTN|STRÂçÃO 2O25 I 2028

Jocelio de Souza